COMUNE DI ACICASTELLO

Provincia di Catania

Prot. n. 0025391

del 0 5 NOV. 2012

Oggetto: Integrazione Consiglio Comunale per il giorno 08/11/2012 alle ore 20.00

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica PALERMO

> Alla Prefettura CATANIA

Al Comando Stazione Carabinieri ACI CASTELLO

Al Signor Sindaco

Agli Assessori

Al Segretario Generale

Al Direttore Generale

Al Comando Polizia Municipale

Al Collegio Revisori dei Conti

Al Difensore Civico

Ai Capi Area

All'Ufficio Informatica per la pubblicazione sul sito del Comune

Ai Messi Comunali per L'Albo Pretorio

SEDE

Per quanto di conoscenza e competenza, si trasmette in allegato la nota del Presidente del Consiglio Comunale.

Il Presidente del Consiglio Comunale



COMUNE DI ACICASTELLO

PROVINCIA DI CATANIA

Prot. n.8025387 del 05 NOV. 2012

Oggetto: Integrazione Ordine del Giorno del Consiglio Comunale seduta del 08/11/2012

Al Consigliei	re Comunale
a:	
Sig	

SEDE

Si integra l'ordine del giorno del Consiglio Comunale prot. n. 0024716 del 24/10/2012 con i seguenti punti:

Interrogazione prot. n. 0021876 del 02/10/2012 Cons. Mirabella.

Mozione prot. n. 0024861 del 25/10/2012." Mozione sulla realizzazione di uno stralcio funzionale dell' opera inserita nel Piano Triennale 2012, lavori per lo smaltimento acque piovane lungo la S.P. 41 e 52 del centro abitato di Ficarazzi. Completamento ed opere connesse, finalizzata alla regimentazione delle acque meteoriche di Via Trieste.". Cons. Danubio e Grimaldi.

Ordine del Giorno "Delocalizzazione delle antenne di telefonia mobile e per l'effettuazione dei controlli di cui al regolamento di Consiglio Comunale – Deliberazione del Consiglio Comunale n° 37 del 13/04/2004"

Il Presidente del Consiglio Comunale Salvo Danubio